
 

PRESSEMELDING 
 
Trionetta avregistreres 01.01.07: 

- På tide å bytte til mer moderne p-piller  
 
Trionetta trekkes fra markedet 1. januar 2007, etter mer enn 25 år i Norge. 
P-pillen viker plassen for moderne p-piller som Yasmin. Nå oppfordres brukerne til å kontakte 
sin lege/helsesøster for å bytte.  – For 25 år siden trodde man at det var positive fordeler ved å 
etterligne kvinnens egen syklus med ulike østrogendoser tilpasset kroppens syklus. Studier viser 
nå at det er bra for kvinnene å bruke samme hormondose gjennom hele syklusen, forteller 
informasjonsansvarlig i Schering, Lisa Emilsson til Dagens Medisin.   
 
Hun forklarer at man får mindre PMS-plager med moderne p-piller og at det ikke finnes medisinske grunner til å 
fortsette å bruke de såkalte trefasepillene.  
 
− Trefasepillen Trionetta har ikke flere farlige bivirkninger enn de nye, men kvinnene får mindre PMS-plager, 
hudbivirkninger og vektproblematikk med moderne p-piller, forteller hun.  
 
Trefasepiller var basert på et prinsipp om at man skulle følge menstruasjonssyklusen, og at pillene derfor skulle 
ha ulike mengder østrogen og gestagen. Ut fra datidens viten var det et riktig prinsipp. Ny forskning har 
frembragt monofasiske p-piller som nå tar over, fordi de fungerer bedre for brukerne. Disse har lik dosering av 
hormoner gjennom hele syklusen, og moderne varianter har et lavere østrogeninnhold enn eldre typer p-piller. 
 
Ved å bruke slike p-piller oppnås blant annet disse fordelene: 
  

• Samme hormondose i hele syklus 
• Enkelt å utsette menstruasjonen 
• Lett å komme på sporet ved feilbruk og glemte p-piller 

 
For å gjøre overgangen best mulig, oppfordres de som bruker Trionetta til å avtale bytte av p-pille med 
lege/helsesøster/jordmor allerede nå.  
 
− Ikke vent med å gå til legen din, slik at du risikerer å komme til apoteket og oppdage at Trionetta ikke lenger 
finnes på markedet, oppforder daglig leder ved Klinikk for seksuell opplysning, Siv Gamnes. Vær tidlig ute slik at 
du får god tid til finne den p-pillen som passer deg i samråd med din lege, sier hun.  
 
Norge er det første landet der Trionetta blir avregistrert. Etter hvert vil det samme skje i flere andre land.  
 
Schering Norge AS, 22. september 2006 
Hvis du vil ha mer informasjon, kan du kontakte Lisa Emilsson, informasjonssjef,  
tlf. +46 (0)8-728 42 49 eller gå inn på: www.schering.no
 
Schering Norge AS er et datterselskap av Schering AG, et forskningsbasert legemiddelselskap. Scherings virksomhet er fokusert 
på fire forretningsområder: Gynecology & Andrology, Oncology, Diagnostic Imaging og Specialized Therapeutics for 
invalidiserende sykdommer. Som en global aktør ønsker Schering å ha en ledende posisjon på disse områdene. Selskapets sterke 
forsknings- og utviklingsressurser sammen med et nettverk av eksterne partnere sikrer at Schering kontinuerlig vil utvikle nye 
lovende produkter. Selskapet vil gjennom forskning bidra til medisinske femskritt i sin streven etter forbedret livskvalitet: 
Making Medicine Work. 
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